
UCHWAŁA NR VIII/72/2019 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 30 MAJA 2019 ROKU 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Planów Pracy Komisji  
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą na rok 2019. 

 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 i art. 22 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 560) oraz § 67 pkt. 1 Statutu Gminy 
Nowe Miasto nad Wartą (Dz. Urz. nr 62 poz. 1174 ze zm.) Rada Gminy uchwala,                
co następuje: 
 

 
§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/25/2019 Rady Gminy Nowe 

Miasto nad Wartą z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie przyjęcia Planów Pracy 
Komisji Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą na rok 2019, poprzez nadanie                    
mu nowego brzmienia zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
       

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


